м., за което е стартирана процедура по прилагане на плана за регулация, по която има 

новообразуван поземлен имот с проектен идентификатор 68134.4360.971, в съответствие с 

действащия ПУП и ОУП на СО за срок до 25 години срещу пазарна цена на правото на 

строеж в размер на не по-малко от 269 531,00 (двеста шестдесет и девет хиляди петстотин 

тридесет и един) лева, без включен ДДС, определена от сертифициран оценител, сключил 

рамков договор със СО, съгласно Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на 

СО, за построяване на спортен комплекс. 

Конкурсът е открит със Заповед № СОА21-РД98-43/09.12.2021 г.